
società oro argento bronzo totale

1 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 4 4

2 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3 5 3 11

3 SSD NUOTATORI GENOVESI 3 3

4 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 2 2 3 7

5 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS 2 2

6 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI 1 3 4

7 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1 1 4 6

8 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 1 1 2

9 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  A.S.D. 1 1 2

10 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1 1

11 OLIMPIC SWIM PRO ASD 1 1 2

12 A.S.D. FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 1 1

A.S.D. SARDEGNA SPORT 1 1

ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 1 1

ASD SPORTING CLUB FLEGREO 1 1

EGO NUOTO A.S.D. 1 1

GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA 1 1

18 A.P.D. DHEA SPORT 1 1

A.S.D. NOIVED NAPOLI 1 1

A.S.D. ORIONE PESCARA 1 1

IX Campionati Italiani Assoluti Invernali di nuoto FINP - Napoli 2015

Medagliere Open

A.S.D. ORIONE PESCARA 1 1

AS.SO.RI FOGGIA 1 1

PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 1 1

POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1 1

S.S.D. RARI NANTES MAROSTICA 1 1

Totale 19 19 19 57



società oro argento bronzo totale

1 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 16 5 1 22

2 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 14 8 4 26

3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE 8 5 2 15

4 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 7 3 10

5 ASD A.S.P.E.A. PADOVA 6 5 2 13

6 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI 6 4 10 20

7 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 6 6

8 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  A.S.D. 5 1 6

9 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA 4 4 2 10

10 A.P.D. DHEA SPORT 4 1 1 6

11 A.S.D. SARDEGNA SPORT 3 1 2 6

12 A.S.D. NOIVED NAPOLI 3 1 4

ACQUAMARINA TEAM TRIESTE 3 1 4

14 A.S.D. FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 2 2 4

A.S.D. ORIONE PESCARA 2 2 4

16 A.S.D. POL.TEAM 14 2 2

AS.SO.RI FOGGIA 2 2

ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 2 2

ASD SPORTING CLUB FLEGREO 2 2

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE AQUA & FITNESS S.S.D. A R.L.2 2

IX Campionati Italiani Assoluti Invernali di nuoto FINP - Napoli 2015

Medagliere per classe

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE AQUA & FITNESS S.S.D. A R.L.2 2

EGO NUOTO A.S.D. 2 2

G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS 2 2

POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2 2

24 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1 5 1 7

25 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1 4 2 7

26 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA 1 3 1 5

27 SSD NUOTATORI GENOVESI 1 3 4

28 TEAM MARCHE CIS 1 2 1 4

29 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL 1 1 3 5

30 A.S. FUTURA SPORT MACERATA 1 1 2

ASSOCIAZIONE FUTURA ONLUS ASD - CR 1 1 2

OLIMPIC SWIM PRO ASD 1 1 2

33 A.S. AQUARIUS 1 1 2

ARCO IRIS ANCONA 1 1 2

35 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1 1

36 A.S.D. VITERSPORT 2 2

FRAMAROSSPORT S.S.D. SRL 2 2

S.S.D. TICINO HANDICAP ONLUS 2 2

39 A.S.D. FAI SPORT 1 2 3

SSD MOLFETTA NUOTO 1 2 3

41 S.S.D. RARI NANTES MAROSTICA 1 1 2

42 ASD HIDRO SPORT 1 1

ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO ARSIZIO 1 1

PO.HA.FI. 1 1

S.S.D. NUOTO CASTELLANA A R.L. 1 1

46 NADIR SSD SRL 1 1

Totale 117 74 43 234Totale 117 74 43 234


